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info@prahacomputers.cz
608697573

OBAL NA DVD COVER IT PLASTOVY 9MM

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

17.07.24 18:36:57

5,99 K¢

(bez DPH: 4,95 K¢)
6,59 K¢

0,60 K¢

CD202030

27083

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT box na DVD 9 mm

Plastové DVD krabi¢ka s ¢ernou vnitini ¢asti, kterd umoziuje bezpené ulozit optické médium. Sitka obalu je 9 mm.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Pocet moznych ulozenych médii: 1 ks

Sirka obalu: 9 mm



